ESTADO DE SANTA CATARINA
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO PARCIAL

 EDITAL Nº 08/2020 - AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL

O Município de Bombinhas – SC, neste ato representado pela Sra. Patricia dos Santos,

Secretária  Municipal  de  Educação  e  Sra.  Rosângela  Eschberger,  Secretária  Municipal  de

Administração, no uso de suas atribuições legais esculpidas pelo art. 50 da Lei Complementar nº 98,

de 13 de novembro de 2009, vem por intermédio do presente expediente, homologar o Resultado

Parcial do Edital de Abertura do Processo de Ampliação de Carga Horária nº 008/2020, Alteração

da Jornada de Trabalho  - Magistério Público Municipal, conforme relação de resultado parcial

aprovado pela comissão nomeada pela Portaria nº 22.171/2020.

 Os candidatos podem entrar com recurso período de 20 a 23 de novembro de 2020, por

meio de requerimento no setor de protocolo do RH da Prefeitura Municipal de Bombinhas, em

conformidade com o Edital.

RESULTADO PARCIAL - PEDAGOGOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DA CANDIDATA

1º Ana Luisa Vargas

2º Cleice Marionete Pinheiro

3º Edna Camila Milioransa

4º Janine de Maria

5º Raquel Rode da Silva

RESULTADO PARCIAL - HISTÓRIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DA CANDIDATA

1º Márcio Fernando Casas

RESULTADO PARCIAL – LINGUA INGLESA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DA CANDIDATA

1º Kelly Caroline Vichinieski

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                              Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

             ESTADO DE SANTA CATARINA
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

 PARCIAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DA CANDIDATA

1º Ricardo Manoel de Melo

Fica  INABILITADA a  candidata  Michele  dos  Santos  Ocampos,  candidata  para
ampliação de carga horária em Pedagogia uma vez que encontra-se em estagio probatório, em
conformidade com o item 6.1, inciso I, do Edital 008/2020

Bombinhas, 19 de novembro de 2020

Patricia dos Santos
Secretária de Educação

Rosângela Eschberger
Secretária de Administração

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                              Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/